Cod articol Model Putere t°
culorii
Flux
luminos
Unghi
(Oriz. / Vert.)
A B C Buc/
cutie
EAN13
 barcode
10605003 OLFS106 10W 6500K 950 lm 102°/ 50° 141 mm 114 mm 55 mm 20 4841039003978
10605008 OLFS304 30W 4000K 2600 lm 96° / 99° 211 mm 180 mm 70 mm 10 4841039004364
10605009 OLFS306 30W 6500K 2700 lm 96° / 99° 211 mm 180 mm 70 mm 10 4841039004050
10605015 OLFS506 50W 6500K 4500 lm 104° / 125° 211 mm 180 mm 70 mm 10 4841039004067
10605021 OLFS706 70W 6500K 6500 lm 102° / 121° 268 mm 227 mm 83 mm 5 4841039003985
10605024 OLFS1006 100W 6500K 9500 lm 105° /158° 285 mm 330 mm 100 mm 3 4841039004074
Cod articol Model Putere t°
culorii
Flux
luminos